

دلایل ردصلاحیت داوطلبان انتخابات

فقط به خودشان ارائه می‌شود

در راستای اجرای ماده ۶۱ قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی، با اتمام مهلت بررسی صلاحیت‌های داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی در هیات‌های اجرایی مراکز حوزه‌انتخابیه، جمعه گذشته نتایج بررسی‌ها به داوطلبان اعلام شد. دبیر ستاد انتخابات با اعلام این خبر، روز گذشته در یک برنامه تلویزیونی درباره نتایج بررسی صلاحیت‌ها گفت: اگر داوطلبی نسبت به عدم تایید خود نکته یا سوالی داشته باشد، می‌تواند به فرمانداری مراجعه کند و دلایل این عدم تایید به خود داوطلب اعلام می‌شود. وی تاکید کرد: بر اساس قانون، دلایل عدم تایید صلاحیت فقط به خود داوطلب ارائه می‌شود و امکان ارائه این دلایل به نماینده داوطلب نیست.

■ ■ ■
اتمه جمعه در پیامی تأکید کردند

علمای جهان اسلام محاکمه جنایتکاران صهیونیست را مطالبه کنند

نمایندگان ولی فقیه و اتمه جمعه مراکز استان‌ها طی پیامی خطاب به علمای جهان اسلام در پایان اجلاسیه خود اعلام کردند: رنج‌ها و دردهای امروز مردم مظلوم غزه عز‌تمند و کشتار و آوارگی و ویرانگری که به پهانه‌های پوچ و دروغین، کودکان و زنان و شهروندان بی‌گناه را نشانه رفته، دیگر بر هیچ یک‌از جهانیان پوشیده نیست.این پیام آورده است: با این جنایات وحشیانه‌ای که این روزها شاهد آن هستیم، اگر بدون عذر و توجیه، بی‌تحرك و اقدام بمانیم، فردای قیامت بهانه ما در برابر این فرموده خدای سبحان چیست که: «حسب الناس». نمایندگان ولی فقیه و اتمه جمعه مراکز استان‌ها در این پیام یادآور شدند: ای عالمان مسلمان! شما پیشتاز روشنگری فکری در جامعه هستید و همواره موضعی درخشان در دفاع از حق و یاری دین به نام خود ثبت کرده‌اید. اینک بیش از هر زمان، ما و شما به اتخاذ موضع و اقدامات روشن و صریح برای پاری اسلام و مسلمانان فراخوانده شده‌ایم!

نمایندگان ولی فقیه و اتمه جمعه مراکز استان‌ها تصریح کردند: اکنون بر همه ما لازم است که محاکمه جنایتکاران صهیونیستی و آمریکایی را از مجامع بین‌المللی مطالبه کنیم. همچنین - فراتر از مطالبه طرح شوم عادی‌سازی با رژیم اشغالگر که با توفان الاقصی بر باد رفت - از حاکمان کشورهای اسلامی و عربی بخواهیم که برای قطع هرگونه ارتباط کشورهای منطقه با این دشمن وحشی، تلاش جدی کنند.

■ ■ ■

معاون هماهنگ‌کننده از تن:

بهترین و مدرن ترین تجهیزات نظامی را داریم

معاون هماهنگ‌کننده ارتش دیروز در آیین افتتاح نمایشگاه دستاوردهای محتوای آموزش الکترونیکی و تربیتی که در دانشگاه علوم و فنون هوایی شهید ستاری برگزار شد، با بیان اینکه ساخت ناوشکن‌ها، پهپادها و هواپیماها حاصل تفکر نیروی انسانی است، یادآور شد: رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند اگر بهترین و مدرن‌ترین تجهیزات را داشته باشیم اما نیروی کیفی برای استفاده از آنها نداشته باشیم، قطعا این تجهیزات از بین خواهد رفت. امیر دریادار حبیب‌الله سیاری اظهار داشت: نیروی انسانی کیفی در ارتش با وجود تمام محرومیت‌ها توانسته با اتکاب به توان خود به بهترین و مدرن‌ترین تجهیزات دست یابد.وی یادآور شد: عملیات «حمله به آچ ۳» توسط همین نیروهای شجاع و کیفی انجام شد و دنیا همچنان در حیرت چگونگی انجام این عملیات است و آن را در دانشگاه‌های خود ترمس می‌کنند. وی خطاب به افسران حاضر در این مراسم گفت: باید بدانید که چه مسئولیت خطیری بر عهده دارید و با جای پای چه عزیزانی می‌گذارید؛ عزیزانی که در انقلاب اسلامی و دفاع‌مقدس جان دادند تا امروز شما بمانده باشید.

■ ■ ■

خالد القدومی:

حماس در جنگ اخیر ۱۸۲ تانک مرکاوارا منهدم کرده‌است

نماینده جنبش حماس در ایران در سومین اجلاس مجمع جهانی مستضعفان با بیان اینکه «جنگ خیابانی به نفع مقاومت است» ادامه داد: تجهیزات الکترونیک در جنگ خیابانی هیچ کارایی‌ای ندارد. موفقیت برجسته نیروهای مقاومت نیازمند توجه است. خالد قدومی با اشاره به آمار ۱۲ هزار شهید زن و کودک در غزه افزود: مجاهدان و مقاومت‌های ما در فلسطین و حماس ارزیابی خوبی از میدان ارائه دادند. طبق اعلام نیروهای القسام، از ۶۰۰ تانک مرکاوا طی یک ماه گذشته ۱۸۲ تانک را منهدم کرده‌ایم. موفقیت برجسته مردم فلسطین نیازمند نگاه ویژه جهانی است.

وی با انتقاد از مواضع مقامات کشورهای عربی در نشست ریاض، این نشست را بی‌اثر دانست و افزود: حداقل خروجی این نشست باید این می‌بود که گذرگاه رفح برای امدادرسانی و انتقال مواد غذایی و پزشکی هموار می‌شد. آیا شما نمی‌توانید به صورت مستقل این گذرگاه را باز کنید؟ وی خسارت مستقیم اسرائیل از جنگ را تاکنون بالغ بر ۱۶ میلیارد دلار اعلام کرد و افزود: آمریکا به صورت روزانه تجهیزات جنگی پیشرفته‌ای را به اسرائیل می‌فرستد. نماینده جنبش حماس در ایران تصریح کرد: بر اساس آخرین اطلاعات کلبنه دوجا، درجول اختلافات شدیددست.

دستگیری سرپل از تباطوی با جریان جهانی تکفیری و تروریستی در ایران

مأموران گمنام‌ام‌زمان(پج) در سازمان اطلاعات فرجا با تلاش اطلاعاتی، یکی از سرکردگان جریان تکفیری را که در سطح استان خوزستان در حال جذب، تبلیغ و آموزش نیرو برای جریان تکفیری بود، شناسایی و دست‌ عملیات منسجم و غافلگیرانه او را در مخفیگاهش دستگیر کردند. بر اساس این گزارش، نامبرده یکی از سرپل‌های ارتباطی با جریان جهانی تکفیری و تروریستی در ایران بود و حتی در مقطعی نیز قصد خروج از کشور و پیوستن به گروهک تروریستی داعش در کشور عراق را داشته است.



گروه سیاسی: شبکه فارسی‌زبان منوتو، به عنوان یکی از بازوهای رسانه‌های جریان ضدایرانی، از احتمال تعطیلی خود در ژانویه امسال خبر داد. در جریان اغتشاشات پاییز سال گذشته که به بهانه مرگ مهسا امینی علیه امنیت ملی ایران به راه افتاد، در کنار شبکه‌هایی مثل اینترنشنال، صدای آمریکا، بی‌بی‌سی فارسی و رادیو فردا، منوتو نیز وظیفه تحریک احساسات جامعه برای انجام آشوب و اغتشاش را بر عهده گرفته بود. مطرح کردن نام رضا پهلوی به عنوان جایگزین جمهوری اسلامی و پوشش گسترده اخبار سلطنت‌طلبان، دیگر وظیفه‌ای بود که برای شبکه ضدایرانی منوتو تعریف شده بود. ماهیت راهاندازی شبکه منوتو پروژهای غربی برای عملیات روانی علیه جامعه ایرانی بود. در سال‌های اخیر این شبکه فارسی‌زبان مشخصا از سوی جامعه بهایی‌ها، رژیم صهیونیستی و گروه‌های سلطنت‌طلب وابسته به دیکتاتورزاده پهلوی تأمین مالی شده و سیاست‌های رسانه‌ای این شبکه بهایی در بزک کردن رژیم دیکتاتور پهلوی و البته تطهیر چهره جنایتکار رژیم صهیونیستی کاملا مشهود است.

به طور کلی اعلام تعطیلی احتمالی این شبکه فارسی زبان از سوی مالکان بهایی‌اش، آن هم همزمان با دست و پنجه نرم کردن رژیم صهیونیستی با مشکلات مالی و

اقتصادی، بیانگر ۳ نکته مهم است:

■ اسرائیل: کارفرمای رسانه‌های ضدانقلاب

رژیم صهیونیستی نمی‌تواند از پس هزینه‌های جنگ علیه غزه برآید و به همین خاطر به کاهش هزینه‌های خود روی آورده است و مشکلات پیش‌آمده برای منوتو در تأمین هزینه‌های مالی فعالیت‌هایش نیز احتمالا به همین موضوع مربوط می‌شود. در حقیقت اسرائیل دیگر پولی برای سرپا نگه داشتن دستگاه رسانه‌ای خود علیه ایران ندارد و تصمیم به تعطیلی منوتو گرفته است. با آغاز اغتشاشات صهیونیستی زن، زندگی، آزادی، اغلب رسانه‌های ضدایرانی از جمله اینترنشنال و منوتو به خدمت رژیم صهیونیستی در آمدند تا به پیشبرد اهداف ضدایرانی این رژیم کمک کنند. پس از عملیات خیره‌کننده و پیچیده توفان الاقصی در سرزمین‌های اشغالی که منجر به هلاکت بیش از ۱۶۰۰ نفر از نظامیان و شهرکنشینان صهیونیست شد، دستور کار جدیدی برای رسانه‌های فارسی‌زبان وابسته به اسرائیل تعریف شد. رسانه‌هایی مثل اینترنشنال و منوتو این بار مأمور به دفاع از حیثیت بر بادرفته رژیم صهیونیستی شدند. دروغ‌پردازی علیه مردم فلسطین، معرفی حماس و گروه‌های مقاومت به عنوان گروه‌های تروریستی و

مردم ایران ۲۷ آبان در حمایت از کودکان غزه راهپیمایی می‌کنند
جلسه فوق‌العاده ستاد مرکزی انتفاضه و قدس با حضور رئیس و اعضای ستاد در شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی برگزار شد. در این جلسه از سوی سردار رمضان شریف، رئیس ستاد انتفاضه و قدس اعلام شد بنا بر درخواست‌های مردمی شنبه آینده راهپیمایی سراسری در حمایت از کودکان معصوم غزه برگزار می‌شود. بر اساس این خبر، این راهپیمایی در تهران بعدازظهر شنبه در میدان انقلاب و با سخنرانی سردار سرلشکر سلامی برگزار خواهد شد.

حمایت از صهیونیست‌ها هم نتوانست تعطیلی رسانه‌های ضد انقلاب را به تأخیر بیندازد

از زن، زندگی تا کودک‌کشی



زدانسانی، در کنار تطهیر چهره ضدبشری صهیونیست‌ها و مظلوم‌سازی از اشغالگران فلسطین، وظیفه‌ای بود که به این رسانه‌های فارسی‌زبان محول شد.

■ پدرخوانده کیست؟

بدون شک رژیم صهیونیستی پدرخوانده گروه‌های سلطنت‌طلب ضدایرانی است. روزهای پایانی فروردین امسال بود که رضا پهلوی به دعوت صهیونیست‌ها، به سرزمین‌های اشغالی سفر کرد. این سفر در شرایطی انجام شد که گروه‌های اپوزیسیون ایرانی رضا پهلوی را عامل اصلی افسراق و بر هم خوردن ائتلاف‌های بی‌دوام خود می‌دانستند. اساسا سفر دیکتاتورزاده پهلوی به سرزمین‌های اشغالی با هدف جلب حمایت رژیم صهیونیستی برای سلطنت‌طلبان صورت گرفت و نشان دهنده در دعوا و اختلافات اپوزیسیون ایرانی، صهیونیست‌ها بیشتر طرفدار چه گروهی هستند. با توجه به همین موضوع، شبکه تلویزیونی منوتو نیز به دلیل ماهیت بهایی و سلطنت‌طلبانه‌اش، بیش از هر رسانه دیگری در خدمت صهیونیست‌ها است. ماله‌کشی‌های این شبکه فارسی‌زبان روی جنایات در حال انجام رژیم صهیونیستی علیه مردم فلسطین هم در همین چارچوب قابل درک و تفسیر است.

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور:

بیانیه تحفظ جمهوری اسلامی در روز اجلاس صادر شده بود

جمشیدی با بیان اینکه نقش آمریکا در جنایت‌هایی که در غزه صورت می‌گیرد بیش از اسرائیل است، گفت: اشاره به نقش اصلی و پررنگ آمریکا در جنایت‌های هولناکی که در غزه رخ می‌دهد، مهم‌ترین نکته‌ای است که در صحبت‌های رئیس‌جمهور مطرح شد و در فضای جلسه و گفت‌وگوهای دوجانبه تأثیرگذار بود. جمشیدی تأکید کرد: اشاره رئیس به نقش آمریکا در این فاجعه نکت‌های بود که شاید هیچ کشور دیگری جرات نمی‌کرد مطرح کند.

معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه بیانیه تحفظ جمهوری اسلامی در روز اجلاس صادر شده بود، گفت: فرمول کار در اجلاس اتحادیه عرب این است که پاورقی و پانوشت در بیانیه‌ها می‌گذارند ولی چنین رویه‌ای در سازمان همکاری اسلامی وجود ندارد.

همچنین ارسال کمک‌های بشردوستانه از دیگر خواسته‌های رئیس‌جمهور بود. جمشیدی با اشاره به گفت‌وگوی تلفنی چند هفته قبل رئیس‌ی گفت: در گفت‌وگو با بن سلمان، رئیس‌جمهور تأکید داشت نشست اضطراری سازمان همکاری اسلامی هر چه زودتر برگزار شود تا موضع محکم و منسجم و یکپارچه در دفاع از فلسطینی‌ها شکل گیرد.

جمشیدی اضافه کرد: آمریکا در ابتدای کار اجازه نداد نشست سران کشورهای اسلامی شکل بگیرد و در مقابل نشست مصر را مطرح کرد و از کشورهایی که با رویکرد سازشکارانه همسو بودند برای حضور در این نشست دعوت کرد. در اجلاسی که در مصر برگزار شد، نمایندگان از کشورهای غربی از جمله آمریکا و انگلیس هم حضور یافتند.

ندای مظلومیت فلسطین گوش

نداده‌اند. تجسم کنید اگر این کشورهای عربی- اسلامی با ثروت عظیمی که در اختیارشان است، دست فلسطینی‌ها را برای مبارزه با اسرائیل پر کنند، چه اتفاقی خواهد افتاد؟ اثری از رژیم اشغالگر نخواهد ماند. نیازی به اعزام ارتش کشورهای عربی برای کمک به فلسطین نیست. اگر تنها اقدام به تسلیح گروه‌های فلسطینی کنند، مردم فلسطین می‌توانند حداقل یک جنگ برابر با رژیم صهیونیستی داشته باشند. آیا نباید کمی از ظرفیت قابل توجهی که کشورهای عربی- اسلامی در اختیار دارند، برای مبارزه با اسرائیل در اختیار مردم فلسطین قرار گیرد؟ این ننگ است که کشورهای عربی از ظرفیت‌های عظیمی برخوردار و ثروتمند باشند اما مردم فلسطین در مقابل دشمن جنایتکار خود دست خالی مبارزه کنند. به همین خاطر است که می‌گوییم موضع کشورهای عربی در ریاض، خیانت به ملت فلسطین است.

این موضوعی بود که رئیس‌جمهور کشورمان نیز به آن اشاره کرد و با سرزنش دولت‌های عربی، خطاب به آنها گفت اگر نمی‌توانید جنایات رژیم را متوقف کنید، اگر نمی‌توانید محاصره نوار غزه را رفع کنید، اگر نمی‌توانید نظامیان رژیم را از نوار غزه بیرون کنید، اگر نمی‌توانید آنها را محاکمه کنید و.. حداقل دست مردم فلسطین را از سلاح پر کنید تا بتوانند خودشان در برابر رژیم بایستند، کم‌اینکه تا الان هم خودشان در برابر رژیم ایستاده‌اند.



■ اقلیتی که وجدان ندارد

عملیات ویژه گروه‌های مقاومت فلسطین علیه سرزمین‌های اشغالی که با نام توفان الاقصی انجام شد، علاوه بر اقتدارزدایی از دستگاه‌های جاسوسی، امنیتی و نظامی رژیم صهیونیستی، شرایط دنیا را هم تغییر داد. پس از انجام عملیات توفان الاقصی، رژیم صهیونیستی با حملات دیوانه‌وار خود به نوار غزه، تاکنون بیش از ۱۱ هزار نفر از مردم فلسطین را به شهادت رسانده است. بیش از ۴ هزار نفر از این شهیدا را کودکان فلسطینی و تعداد قابل توجهی از آنها را نیز زنان تشکیل می‌دهند اما پروژه نسل‌کشی مردم فلسطین نتوانسته زخم کاری واردشده بر صهیونیست‌ها را التیام بخشد.

جنایات ضدبشری و دیوانه‌وار رژیم صهیونیستی در غزه و مظلومیت مردم فلسطین باعث شده وجدان‌های خفته مردم دنیا در حمایت از فلسطینی‌ها بیدار شود و به حرکت در آیند. در هفته‌های گذشته مردم سراسر دنیا با برپایی تجمعات و راهپیمایی‌های اعتراضی، ضمن محکومیت اسرائیل، حمایت خود از فلسطینی‌ها را اعلام کردند؛ تجمعاتی که همچنان ادامه دارد و هر هفته پرجمعیت‌تر از قبل برگزار می‌شود. انگلیس، آمریکا، فرانسه، آلمان و دیگر کشورهای اروپایی، در کنار کشورهای اسلامی صحنه اعتراضات مردم غرب به نسل‌کشی مردم فلسطین بودند.

در همین حال مرکز مطالعات امنیت قومی رژیم صهیونیستی نیز در روزهای اخیر با اشاره به کاهش قابل توجه حامیان این رژیم در غرب و آمریکا اعلام کرده است: ۹۵ درصد تظاهرات‌های جهانی در واکنش به جنگ کنونی غزه، در حمایت از فلسطین و ضد اسرائیل است. مرکز مطالعات امنیت قومی رژیم صهیونیستی در گزارشی اعلام کرد تعداد حامیان فلسطین در جهان از زمان آغاز جنگ کنونی غزه به شکل قابل توجهی افزایش یافته و به همین میزان شمار حامیان اسرائیل کم شده است. اما در شرایطی که مردم سراسر دنیا در مقابل رژیم تروریستی صهیونیستی ایستاده‌اند، گروه‌های اپوزیسیون ایرانی به ویژه سلطنت‌طلبان و رسانه‌های وابسته به آنها از جمله شبکه ماهواره‌های منوتو، به حمایت از اشغالگران تروریست برخاسته‌اند؛ جریانی که سال گذشته با شعار زن، زندگی، آزادی دست به شورش علیه امنیت ملی ایران زده بود و پروژه انزوای جمهوری اسلامی در کشورهای اروپایی و مجامع بین‌المللی را دنبال می‌کرد، اکنون در کنار جنایتکارترین و منفورترین رژیم تاریخ ایستاده و با وقاحت تمام به تطهیر چهره ضدبشری این رژیم مشغول است.

مظلومیت مردم فلسطین علاوه بر اینکه چهره زدانسانی اسرائیل را به دنیا نشان داد، اقلیت محض جریان ضدایرانی که سال گذشته به دنبال براندازی جمهوری اسلامی بودند را نیز به رخ آنها کشید.

وی خاطر نشان کرد: بیانیه تحفظ جمهوری اسلامی

در روز اجلاس صادر شده بود و قابلیت انتشار دارد. البته انتشار تحفظ همزمان با بیانیه سبب غلبه حاشیه بر متن خواهد شد.

رئیس دفتر سیاسی رئیس‌جمهور با بیان جزئیاتی از دیدار رئیس‌جمهور و ولیعهد عربستان گفت: ولیعهد عربستان در دیدار با رئیس‌ی مطرح کرد که به این نتیجه رسیده‌ایم همکاری با ایران سبب قوی‌تر شدن طرفین و منطقه خواهد شد.

وی گفت: موضع جمهوری اسلامی ایران، موضع قدرت است، جمهوری اسلامی برتری ژئوپلیتیک دارد که نتیجه یک دهه تحول است و در یک دهه گذشته ایران و جریان مقاومت پیروز میدان بوده و موفقیت سیاست همسایگی و همکاری ریشه در موفقیت و پافشاری ایران بر سیاست مقاومت دارد.

■ فرزاندمو؛ راهکاری عادلانه

برای تعیین سرنوشت مردم فلسطین

پیشنهاد و راهکار مطرح‌شده از سوی ایران برای آینده فلسطین، یک ایده استاندارد است. بین‌المللی است؛ تعیین سرنوشت به دست خود مردم فلسطین. این چیزی است که اروپایی‌ها خیلی مدعی آن هستند و معتقدند همه چیز را باید به همه‌پرسی گذاشت و هر تصمیمی را باید از صندوق‌های رای بیرون آورد. این پیشنهاد جمهوری اسلامی هم ناظر به همین مسأله است و از طریق همین راهکار سیاسی که مطرح شده، جمهوری اسلامی خواستار این است که فرصتی فراهم شود تا ملت فلسطین سرنوشت خود را به رای بگذارد. ایده پیشنهاد شده از سوی ایران، معیاری است که اروپا بشدت با آن آشنایی دارد.

اینکه این پیشنهاد چقدر امکان اجرایی شدن دارد، به این بستگی دارد که سازمان ملل تا چه اندازه به ادعاهایش پایبند است. رجوع به آرای مردم مسأله‌ای است که کشورهای غربی دائما آن را به مثابه پتکی بر سر سایر کشورها می‌کوبند و هر زمانی که بخواهند از مردم سایر ملت‌ها یاج‌خواهی کنند، موضوع رجوع به آرای مردمی را مطرح می‌کنند. حالا این اجازه باید به ملت فلسطین هم داده شود که رای و نظر آنها چیست. ملت فلسطین شامل مسلمانان، یهودیان و مسیحیانی است که ساکنان اصلی فلسطین هستند و جمهوری اسلامی معتقد است نظام

^[1] جمشیدی با بیان اینکه نقش آمریکا در جنایت‌هایی که در غزه صورت می‌گیرد بیش از اسرائیل است، گفت: اشاره به نقش اصلی و پررنگ آمریکا در جنایت‌های هولناکی که در غزه رخ می‌دهد، مهم‌ترین نکته‌ای است که در صحبت‌های رئیس‌جمهور مطرح شد و در فضای جلسه و گفت‌وگوهای دوجانبه تأثیرگذار بود

^[2] جمشیدی تأکید کرد: اشاره رئیس به نقش آمریکا در این فاجعه نکت‌های بود که شاید هیچ کشور دیگری جرات نمی‌کرد مطرح کند